Приложение № 4
к Порядку формирования
муниципального задания в отношении
муниципальных учреждений
и финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания

Сводный отчет о фактическом исполнении муниципальных заданий 
муниципальными учреждениями в отчетном финансовом 2024 году

	Наименование
учреждения, оказывающего услугу (выполняющего работу)
	Наименование оказываемой  услуги 
(выполняемой работы) 
	Вариант
оказания (выполения)
	Показатель
(качества, объема)
	Наименованиепоказателя
	Единицаизмерения
	Значение, утвержденное в муниципальном задании на отчетный финансовый год
	Фактическое значение за отчетный финансовый год
	Оценка выполнения муниципальным учреждением муниципального задания по каждому показателю
	Сводная оценка выполнения муниципальными учреждениями муниципального задания по показателям (качества, объема)
	Причины отклонения значений от запланированных
	 Источник информации о фактическом значении показателя
	Оценкаитоговая

	2. МБДОУ «Детский сад №2 «Асиктакан» п. Тура» ЭМР
	Реализация основных
общеобразовательных программ
дошкольного образования
от года до 3х лет

	Услуга 1
	Показатель объема
	 Число обучающихся
	Человек
	20
	19
	95
	95
	
	Табель по дето-дням, ежедневное посещение
	Выполнено

	
	Реализация основных
общеобразовательных программ
дошкольного образования
от 3х до 8 лет

	Услуга 2
	Показатель объема
	 Число обучающихся
	Человек
	38
	36
	95
	95
	
	Табель по дето-дням, ежедневное посещение

	Выполнено

	
	Реализация основных
общеобразовательных программ
дошкольного образования
дети ОВЗ 
от 3 лет до 8 лет

	Услуга 3
	Показатель объема
	 Число обучающихся
	Человек
	17
	17
	100
	100
	
	Наличие справок, заключение ПМПК
	Выполнено в полном объеме


	
	Адаптированная образовательная программа
Дети-инвалиды от 3 до 8 лет
	Услуга4
	Показатель объема
	 Число обучающихся
	Человек
	2
	2
	100
	100
	
	Индивидуальный учебный план, наличие справок, заключение ПМПК
	Выполнено в полном объеме


	
	Присмотр и уход 
От года до 3х лет
	Услуга5
	Показатель объема
	 Число обучающихся
	Человек
	20
	19
	95
	95
	
	Табель по дето-дням, ежедневное посещение
	Выполнено

	
	Присмотр и уход 
От 3х до 8 лет
	Услуга6
	Показатель объема
	 Число обучающихся
	Человек
	55
	53
	96
	96
	
	Табель по дето-дням, ежедневное посещение
	Выполнено

	
	Присмотр и уход 
От 3х до 8 лет дети-инвалиды
	Услуга 7
	Показатель объема
	 Число обучающихся
	Человек
	2
	2
	100
	100
	
	Наличие справок, заключение ПМПК
	Выполнено в полном объеме




